— 4

H1 - Sistema Matic per
asciugamani a rotolo

Tork Matic® Dispenser asciugamani a rotolo

(Bianco)

Il dispenser Tork Elevation Matic® per asciugamani a rotolo offre una
manutenzione semplice per garantire la funzionalita delle aree
bagno affollate, riducendo al contempo i consumi grazie
all’erogazione singola. | dispenser Tork Elevation sono caratterizzati
da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo
indelebile negli ospiti.

@ www.tork.it

SCA

Care of Life

Codice: 551000
Materiale Plastica

Sistema H1 - Sistema Matic per
asciugamani a rotolo

Capacita elevata, per servire piu utenti
con meno rotoli

Facilita di manutenzione con l'indicatore
di livello a LED che segnala la necessita
di ricarica

Pulizia agevole e intuitivo sistema di
ricarica per risparmiare tempo



Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

Codice EAN 7322540348941
Pezzi 1

Unita di consumo -

Altezza 417 mm
Larghezza 209 mm
Lunghezza 340 mm
Formato 29.6 dm3

Peso netto 3180¢g

Peso lordo 3229¢g
Packaging -

Tork & un marchio di SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA offre prodotti per i settori della cura
della persona, del tissue, degli imballaggi, della carta per
pubblicazioni e del legno pressato in oltre 100 paesi. Per
ulteriori informazioni, visita il sito www.sca.com. SCA e
certificata in "Social Accountability - SA8000".

Unita di trasporto
7322540348941
1

1

417 mm

209 mm

340 mm

29.6 dm3

3.2 kg

3.7 kg

Carton

SCA

Careof Life

Pallet
7322540812756
60

60

2235 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

190.8 kg

221.1 kg

www.tork.it

H1 - Sistema Matic per asciugamani a rotolo

Scegli laricarica adatta

Tork Matic® Asciugamani a

rotolo Soft Premium 290016

Tork Matic® Asciugamani a
rotolo extralunghi
[Universal]

290059

Tork Matic® Asciugamani a

rotolo Soft Advanced 290067

Prodotti alternativi

552200 551100 552100

Contatti

SCA Hygiene Products spa
Via Salvatore Quasimodo, 12

20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 443944

E-mail: tork.info@sca.com




