

## Tork Matic® Dispenser asciugamani a rotolo (Bianco)



Codice:	551000
Materiale	Plastica
Sistema	H1 - Sistema Matic per asciugamani a rotolo
Altezza	372 mm
Larghezza	337 mm
Profondità	203 mm
Colore	Bianco

Il dispenser Tork Elevation Matic® per asciugamani a rotolo offre una manutenzione semplice per garantire la funzionalità delle aree bagno affollate, riducendo al contempo i consumi grazie all'erogazione singola. I dispenser Tork Elevation sono caratterizzati da un design moderno e funzionale, pensato per lasciare un ricordo indelebile negli ospiti.

www.tork.it

Capacità elevata, per servire più utenti con meno rotoli

Facilità di manutenzione con l'indicatore di livello a LED che segnala la necessità di ricarica

Pulizia agevole e intuitivo sistema di ricarica per risparmiare tempo

Informazioni sulla spedizione				
	Unità di consumo	Unità di trasporto	Pallet	
Codice EAN	7322540348941	7322540348941	7322540812756	
Pezzi	1	1	60	
Unità di consumo	-	1	60	
Altezza	417 mm	417 mm	2235 mm	
Larghezza	209 mm	209 mm	800 mm	
Lunghezza	340 mm	340 mm	1200 mm	
Formato	29.6 dm3	29.6 dm3	1.8 m3	
Peso netto	3180 g	3.2 kg	190.8 kg	
Peso lordo	3229 g	3.7 kg	221.1 kg	
Packaging	-	Carton		

Scegli la ricarica adatta					
Tork Matic® / rotolo Soft P	a 290016				
Tork Matic® Asciugamani a rotolo extralunghi 290059 [Universal]					
Tork Matic® Asciugamani a rotolo Soft Advanced 290067					
Prodotti alternativi					
	<u>.</u>				
552200	551100	552100			

## Contatti

SCA Hygiene Products spa

Via Salvatore Quasimodo, 12

20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896

Fax: +39 0331 443944

E-mail: tork.info@sca.com

Tork è un marchio di SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA offre prodotti per i settori della cura della persona, del tissue, degli imballaggi, della carta per pubblicazioni e del legno pressato in oltre 100 paesi. Per ulteriori informazioni, visita il sito www.sca.com. SCA è certificata in "Social Accountability - SA8000".



